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Agu Lepik (Pärnu-, Viljandi- ja Järvamaa) Sort Paljundus Pakend, kg Lisainfo Hind
tel: 509 7396, agu.lepik@scandagra.ee SUVINISU €/t

KWS Scirocco (keskvarajane) C2 500 Puhis: Celest Trio + YT Tenso Cocktail 485 €

Ahti Ahven (Ida- ja Lääne-Virumaa) KWS Mistral (keskvalmiv) C2 500 Puhis: Celest Trio + YT Tenso Cocktail 485 €

tel: 513 9743, ahti.ahven@scandagra.ee Happy (hiline) C2 500 Puhis: Celest Trio + YT Tenso Cocktail 485 €

Mariliis Kampus (Tartu-, Valga-, Jõgevamaa) Sort Paljundus Pakend, kg Lisainfo Hind
tel: 511 8034, mariliis.kampus@scandagra.ee SUVIODER €/t

KWS Irina (hiline õlle- ja söödaoder) C2 500 Puhis: Celest Trio + YT Tenso Cocktail 455 €

Diana  Peedel (Tartu-, Võru-, Valgamaa) SW Judit (varajane söödaoder) C2 500 Puhis: Celest Trio + YT Tenso Cocktail 480 €

tel: 5196 8277, diana.peedel@scandagra.ee Cosmopolitan (hiline õlle- ja söödaoder) C2 500 Puhis: Celest Trio + YT Tenso Cocktail 430 €

Sass Salumäe (Võru- ja Põlvamaa) Sort Paljundus Pakend, kg Lisainfo Hind
tel: 501 9475, sass.salumäe@scandagra.ee SUVITRITIKALE €/t

Selgub C2 500 Puhitud Selgub!
Indrek Erismäe (Pärnu- ja Raplamaa)

tel: 5388 5920, indrek.erismae@scandagra.ee Sort Paljundus Pakend, kg Lisainfo Hind
KAER €/t

Mats Merits (Harju-, Rapla- ja Järvamaa) Avenue C2 800 Puhtimata 370 €

tel: 5851 8384, mats.merits@scandagra.ee Avenue (maheseeme) C2 800 Maheseeme 558 €

Armani - UUS! C2 900 Puhtimata 379 €

Martin Salu (Saaremaa) Galant C2 900 Puhtimata 370 €

tel: 5860 9288, martin.salu@scandagra.ee

Sort Paljundus Pakend, kg Lisainfo Hind
Klienditugi E-R, 8:00 - 16:30 PÕLDHERNES €/t

tel: 641 1111, klienditugi@scandagra.ee Bagoo (keskhiline, kollane toiduhernes) C2 1000 Puhtimata 570 €

Alvesta (maheseeme) C2 500 Maheseeme 650 €

TOOTEJUHT (seemned): Avantgarde (kollane toiduhernes) C2 1000 Puhtimata 570 €

Mikk Tagel

tel: 507 0378

mikk.tagel@scandagra.ee

mailto:mikk.tagel@scandagra.ee
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Jüri kauplus Sort Paljundus Pakend, kg Lisainfo Hind
Kesk tee 3, Jüri, 75301 PÕLDUBA €/t

Rae vald Tel. +372 601 8868 Laura C2 1000 Puhtimata 705 €

 +372 5304 0393 juri@scandagra.ee Boxer C2 1000 Puhtimata 695 €

Pärnu kauplus Tiffany C1 1000 Puhtimata 715 €

Riia mnt 199, 80025 Pärnu linn

Tel. +372 447 4500,+372 5199 4127 Sort Paljundus Pakend, kg, tk Lisainfo Hind
parnu@scandagra.ee SUVIRAPS €/tk/kg

Rakvere kauplus Majong (hilisepoolne) Hübriid 3 ha Puhitud 145 €

Õli 4, 44311 Rakvere Brando (hilisepoolne) Hübriid 3 ha Puhitud 135 €

Tel. +372 327 0800, +372 510 6695 Fergus (hilisepoolne) C 25 kg Puhitud 7.0 €

 rakvere@scandagra.ee Darja CL (clearfield) Hübriid 3 ha Puhitud 150 €

DK 7130CL (clearfield) Hübriid 3 ha Puhitud 148 €

Viljandi Kauplus Menthal (nuutrikindel) Hübriid 3 ha Puhitud 188 €

Vaksali 17, 71020 Viljandi Proximo (varajane) C 20 kg Puhitud: Buteo Start 9,5

Tel. +372 506 6451 Sort Paljundus Pakend, tk Lisainfo Hind
viljandi@scandagra.ee MAIS €/tk

Joy (FAO 150) 1tk = 50000 seemet Puhitud 65 €

Tartu kauplus Siliciana (FAO 180) 1tk = 50000 seemet Puhitud 59 €

Turu 34/B, 50104 Tartu SY Nordicstar (FAO 180 - 190) 1tk = 50000 seemet Puhitud 64 €

Tel. +372 736 6800, +372 5304 5148 Elamia (FAO 190) 1tk = 50000 seemet Puhitud 59 €

tartu@scandagra.ee SY Karthoun (FAO 190) 1tk = 50000 seemet Puhitud 64 €

SY Actual (FAO 190) 1tk = 50000 seemet Puhitud 64 €

Võru kauplus SY Actual (FAO 190), puhtimata 1tk = 50000 seemet Puhtimata 63 €

Pikk tn 21, 65620 Võru Sort Paljundus Pakend, kg Lisainfo Hind

Tel. +372 782 1668, +372 524 8197 VAHEKULTUURID €/kg 

voru@scandagra.ee TerraLife N-Fixx 25 Külvisenorm 40-45 kg/ha 2.10 €

TerraLife Rigol DT 25 Külvisenorm 20-22 kg/ha 2.65 €

Kuressaare kauplus Hinnakiri kehtib kuni 31.03.2022 või kuni kaupa jätkub! Hindadele lisandub käibemaks!

Kalevi 26, Kuressaare Scandagra Eesti AS jätab endale õiguse muuta hindu etteteatamata!

Tel. +372 5304 5192 Teraviljaseemne tellimus alates 5 tonnist sisaldab transporti kliendini!

kuressaare@scandagra.ee Sordikirjeldused leiad: www.scandagra.ee
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